(
PROTOCOLO Nº: 10274/2013     DATA: 18/10/2013     HORA: 14:47     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05630/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a manutenção necessária, em academia ao ar livre localizada no Jardim dos Cedros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a manutenção necessária, nos aparelhos da academia ao ar livre, localizada atrás da escola Estadual “Professor Atílio Dextro”, no Jardim dos Cedros.

Justificativa:

O local necessita de manutenção na iluminação e nos aparelhos (fotos). A situação de ferrugem e deterioração dos aparelhos apresentam riscos à integridade física dos usuários da referida academia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de outubro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg